
Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

Encinas Valcuende,Claudia F C 14,3 32 26 38 96
Gonzalez Lopez,Iago M C 6,5 31 37 26 94

1º Fernandez Polvorosa,Victor M C 8,8 32 33 27 92
2º Macia Fidalgo, Martin M C 19,3 42 34 76

Garcia Anaya,Manuel M C 3,8 32 37 69
Gonzalez Sanchez, Miguel M C 5,6 35 29 64

1ª Vecino Moñita, Daniela F C 18,6 30 28 58
2ª Martin Muñoz,Raquel F C 10,4 28 15 43

Vazquez Calleja, Pablo M C 18,7 40 40
Maldonado Reig, Javier M C 30,2 36 36
Garcia Martin,Javier M C 14,0 33 33
Alvarez Gonzalez,Guillermo M C 4,9 29 29
Saez Mugarza,Alvaro M C 11,7 27 27

CAT
Pruebas                      

TOTAL

PEQUECIRCUITO 2021 -  Cadete Handicap

PUESTO NOMBRE SEXO HEX



Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

1º Gonzalez Lopez,Iago M C 6,5 26 32 22 80
Fernandez Polvorosa,Victor M C 8,8 25 26 21 72
Garcia Anaya,Manuel M C 3,8 30 35 65

1ª Encinas Valcuende,Claudia F C 14,3 18 13 25 56
Gonzalez Sanchez, Miguel M C 5,6 31 24 55
Macia Fidalgo, Martin M C 19,3 23 18 41
Martin Muñoz,Raquel F C 10,4 19 10 29
Vecino Moñita, Daniela F C 18,6 15 12 27
Alvarez Gonzalez,Guillermo M C 4,9 26 26
Garcia Martin,Javier M C 14,0 22 22
Vazquez Calleja, Pablo M C 18,7 22 22
Saez Mugarza,Alvaro M C 11,7 18 18
Maldonado Reig, Javier M C 30,2 10 10

Pruebas                      
TOTALSEXO

PEQUECIRCUITO 2021 - Cadete Scratch

PUESTO NOMBRE CAT Hex



Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

1º Cuevas Casero,Pelayo M I 34,0 44 35 44 123
1ª Cebada Cuadrillero,Sofia F I 32,0 37 34 43 114
2º Cuadra   Orjales,Bruno M I 17,5 39 32 36 107

Garcia   Anaya,Antonio M I 12,0 33 32 32 97
2ª Hernandez Martin,Alicia F I 34,4 50 47 97

Cervero Castilla,Carlos M I 6,4 30 32 34 96
Puelles Garcia,Natalia F I 19,6 39 30 26 95
Villan Terron,Conchita F I 19,6 35 28 30 93
Lopez Serrano,Eugenia F I 22,4 31 26 33 90
de Nicolas Peral,Henar F I 11,2 34 25 28 87
Martin Diez,Miguel M I 10,8 33 28 22 83
Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel M I 11,8 26 32 25 83
Treceño Martin,Pedro M I 6,7 31 28 23 82
Del Valle Peña, Monica F I 3,5 26 38 64
Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo M I 15,5 19 19 22 60
Toranzo Martin,Manuel M I 10,6 28 23 51
Vaca Vela, Alejandro M I 25,2 43 43
Garcia Grande, Marcos M I 34,7 28 28
Vicente Suarez, Matias M I 17,5 28 28
Sanchidrian Garcia, Javier M I 35,9 28 28
Carlon Obregon, Maria F I 1,1 25 25

PEQUECIRCUITO 2021 -  Primera Categoría Handicap

HEX
Pruebas                      

TOTALSEXOPUESTO NOMBRE CAT



Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

1º Cervero Castilla,Carlos M I 6,4 26 27 28 81
Treceño Martin,Pedro M I 6,7 26 24 18 68
Garcia Anaya,Antonio M I 12,0 23 21 21 65
Cuadra Orjales,Bruno M I 17,5 24 19 21 64

1ª Del Valle Peña, Monica F I 23 34 57
Martin Diez,Miguel M I 10,8 24 19 14 57
de Nicolas Peral,Henar F I 11,2 23 16 17 56
Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel M I 11,8 17 23 15 55
Puelles Garcia,Natalia F I 19,6 20 13 12 45
Villan Terron,Conchita F I 19,6 17 12 14 43
Cuevas Casero,Pelayo M I 34,0 13 9 14 36
Lopez Serrano,Eugenia F I 22,4 13 8 15 36
Toranzo Martin,Manuel M I 10,6 21 15 36
Cebada   Cuadrillero,Sofia F I 32,0 12 9 13 34
Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo M I 15,5 10 11 13 34
Hernandez Martin,Alicia F I 34,4 15 18 33
Carlon Obregon, Maria F I 25 25
Vaca Vela, Alejandro M I 19 19
Vicente Suarez, Matias M I 17,5 15 15
Garcia Grande, Marcos M I 5 5
Sanchidrian Garcia, Javier M I 35,9 5 5

NOMBRE SEXO CAT
Pruebas                      

TOTAL

PEQUECIRCUITO 2021  - Primera Categoría Scratch

PUESTO Hex



Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

Garcia Gonzalez,Cristina F A 2,0 39 33 29 101
1ª Martin Muñoz,Elena F A 18,2 33 35 30 98
2ª Garcia Gonzalez,Carmen F A 1,7 30 30 31 91

Alvarez Gonzalez,Eduardo M A 11,7 32 28 30 90
Ortiz de Pinedo Armendia,Elia F A 21,3 33 20 33 86

1º Elias Gonzalez,Fernando M A 36,0 21 27 33 81
Balmori Caballo,Sara F A 25,9 22 15 34 71

2º Martin Herrera,Lucas M A 23,7 36 31 67
Treceño Martin, Antonino M A 19,4 37 27 64
Del Valle Peña, Carlos M A 16,8 28 33 61
Garcia Alvarez-Guisasola, Ines F A 32,6 27 33 60
Guerrero Alcoba, Daniela F A 8,0 28 31 59
Martín Díez,Diego M A 33,7 21 25 46
Lopez Sanz, Miguel M A 12,7 34 34
Carlon Obregon, Ana F A 14,6 29 29
Fraile Herrera, Diana F A 14,1 29 29
Basas Tena, Pablo M A 36,0 11 11

Pruebas                      
CAT

PEQUECIRCUITO 2021 -  Segunda Categoría Handicap - ALEVIN

PUESTO NOMBRE TOTALHEXSEXO



Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

1ª Garcia Gonzalez,Cristina F 12 2,0 37 32 28 97
Garcia Gonzalez,Carmen F 12 1,7 29 29 30 88

1º Alvarez Gonzalez,Eduardo M 12 11,7 24 21 23 68
Martin Muñoz,Elena F 12 18,2 17 20 14 51

Guerrero Alcoba, Daniela F 0 8,0 22 24 46
Treceño Martin, Antonino M 0 19,4 24 17 41

Del Valle Peña, Carlos M 0 16,8 18 21 39
Martin Herrera,Lucas M 12 23,7 18 15 33

Ortiz de Pinedo Armendia,Elia F 12 21,3 14 7 12 33
Elias Gonzalez,Fernando M 11 36,0 5 6 9 20

Balmori Caballo,Sara F 12 25,9 4 2 10 16
Carlon Obregon, Ana F 0 14,6 16 16
Fraile Herrero, Diana F 0 14,1 16 16

Martín Díez,Diego M 11 33,7 5 4 9
Garcia Alvarez-Guisasola, Ines F 0 32,6 2 5 7

Basas Tena, Pablo M 0 36,0 1 1
Lopez Sanz, Miguel M 0 12,7 26 0

Pruebas                      
TOTALSEXO

PEQUECIRCUITO 2021 -  Segunda Categoría Scratch - ALEVIN

PUESTO NOMBRE CAT HEX



Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

Cano de Manuel,Manuel M 9 35,2 17 24 22 63
1º Alvarez Rodriguez,Gonzalo M 10 23,7 9 16 22 47
2º Garcia Gutierrez,Marco M 10 25,5 15 16 15 46

del Barrio Gonzalez,Juan M 9 25,1 18 10 28

PEQUECIRCUITO 2021-  Tercera Categoría HCP - BENJAMIN

NOMBRE SEXO CAT
Pruebas                      

PUESTO TOTALHEX



 

Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

1º Cano de Manuel,Manuel M 9 35,2 6 9 9 24
Alvarez Rodriguez,Gonzalo M 10 23,7 3 6 13 22

Garcia Gutierrez,Marco M 10 25,5 7 5 6 18
del Barrio Gonzalez,Juan M 9 25,1 9 3 12

PEQUECIRCUITO 2021 -  Tercera Categoría Scratch - BENJAMIN

PUESTO NOMBRE SEXO CAT
Pruebas                      

TOTALHEX



Aldeamayor Villamayor Entrepinos
3 de octubre 16 de octubre 23 de octubre

1º Benj Jimenez Puerta,Enzo M B 47,5 18 16 27 61
1ª Al de Nicolas Peral,Paloma F A 46,5 17 16 14 47
1º Al Niño Riaño, Pedro M A 36,6 35,7 23 17 40

2ª Benj Garcia Pique,Luis M B 50,4 16 5 14 35
Miguel Sierra, Stephan M B 48 16 14 30

2º Al Diaz Polo, Pablo M A 44,2 15 14 29
Laso Fernandez,  Nicolas M B 45,4 28 28

2ª Al Berrocal Cuesta, Carla F A 48 12 15 27
1ª Benj Balmori Caballo,Elena F B 54,0 10 9 6 25

Pascual Calleja, Carlos M B 54,0 23 23
Rodriguez-Altonaga Escallada, Diego M B 39,6 22 22

1ª In Ramos Ramirez, Lucia F I 45 4 17 21
 Fuentes Perez, Sara F B 54,0 15 15

2ª Benj Cebada Cuadrillero, Victoria F B 54,0 1 4 9 14
Fraile Prieto, Alejandra F A 54 3 10 13
Merayo Fernandez, Enzo M B 41 13 13
Martin Herrera, Jaime M B 43,0 13 13
Lorenzo Cid,Alicia F A 46,2 12 12
Diez Sillero, Beltran M B 54 4 7 11
San Sebastian Alonso, Diego M B 54 2 4 6
Gomez Vecino, Paula F B 54,0 6 6
del Rio Gonzalo, Rodrigo M B 54,0 2 2

HEX 
FINAL

Pruebas                      

PEQUECIRCUITO 2021 -  Cuarta Categoría

PUESTO NOMBRE SEXO CAT TOTALHEX 
INCIO


